BREJETUBA
13 do doxombro de 1S39

ettu/m/

PORTARIA 1641/2019

NOMEIA SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS E DÁ
OUTRÁS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL INTERINO, SR. SAMUEL QUIRINO DE
OLIVEIRA, ,NO USOS DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHÉS SÃO
CONFERIDAS PELO ART. 59 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL É SUAS
POSTERIORES ALTERAÇÕES, ■ . '

RESOLVE:

Art. IO - Nomeia o Sr. CHARLE DUTRA GLÓRIA, para o Cargo de
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigorma data de sua publicação.

Brejetuba-ES, 29 de maio de 2019.

SAMUEtl^UIRINO DE OLIVEIRA
Prefeito MUnicipal Interino

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES